广西金旺技术管理有限公司

关于扶绥县综治视联网项目整体维护

（项目编号：CZZC2026-C3-210003-JWJS）竞争性磋商公告

项目概况

扶绥县综治视联网项目整体维护的潜在供应商应在广西政府采购云平台线上获取竞争性磋商文件，

并于 2026 年 1 月 29 日 9 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：CZZC2026-C3-210003-JWJS

项目名称：扶绥县综治视联网项目整体维护

采购方式：竞争性磋商

预算总金额（元）：人民币壹佰陆拾万元整（¥1600000.00）

采购需求：149 个综治视联网终端维护，确保综治视联网终端设备正常运行，网络传输信号畅通，

保证视联网会议的顺利召开，如需进一步了解详细内容，具体详见竞争性磋商文件。

最高限价（元）：人民币壹佰陆拾万元整（¥1600000.00）

合同履行期限：2 年。

本标项不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

时间：2026 年 1 月 16 日至 2026 年 1 月 23 日，每天上午 00:00 至 12:00，下午 12:00 至 23:59（北

京时间，法定节假日除外）。

地点（网址）：广西政府采购云平台线上。

方式：供应商登录广西政府采购云平台在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取